
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Administração - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/07/2008  10,00  8,00  18,00 1 -- 559.689 ANA CLARA SOARES DO NASCIMENTO

27/05/2008  12,00  4,00  16,00 2 -- 536.680 GABRIELY FERNANDES MAGANHOTO

21/01/2005  9,00  7,00  16,00 3 -- 599.297 GUILHERME DESTEFANO CAZARINO

20/02/2001  12,00  3,00  15,00 4 -- 534.108 GABRIELY MONIQUY GALLIEGO

01/12/2005  12,00  2,00  14,00 5 -- 537.071 GIOVANNA FRANCISCO ANSANI

21/12/2004  8,00  5,00  13,00 6 -- 597.258 LÍVIA CRISTINA DE ASSIS COELHO

20/11/2002  7,00  6,00  13,00 7 -- 599.918 OTAVIO AUGUSTO CIBOIN SILVA

30/11/2004  10,00  2,00  12,00 8 -- 586.889 RODRIGO ESPINOSA TEIXEIRA

27/04/2007  8,00  4,00  12,00 9 -- 539.481 JULIA LOURENÇO CATINI

31/12/1993  7,00  2,00  9,00 10 -- 570.835 ADRIANO MARTINS

11/05/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.054 KATLEEN MONY KELLY CORDEIRO ROMANO

15/08/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.552 LUIS ANTÔNIO GOMES JUNIOR

23/08/1991  0,00  0,00  0,00 -- -- 581.326 CAROLINA CRISTINA MACHADO DELGADO

06/10/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.040 BEATRIZ SANSANA DOMINGOS

15/02/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.287 BEATRIZ VITORINO LUQUETA

26/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.917 RAPHAELLA DE SENE CAMILO

30/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.003 ANA CAROLINA DE ARAÚJO PEREIRA

10/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.233 ANA JULIA DA CRUZ

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Administração - Turno: Noturno

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/05/2008  12,00  4,00  16,00 1 -- 536.680 GABRIELY FERNANDES MAGANHOTO

01/12/2005  12,00  2,00  14,00 2 -- 537.071 GIOVANNA FRANCISCO ANSANI

21/12/2004  8,00  5,00  13,00 3 -- 597.258 LÍVIA CRISTINA DE ASSIS COELHO

20/11/2002  7,00  6,00  13,00 4 -- 599.918 OTAVIO AUGUSTO CIBOIN SILVA

15/08/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.552 LUIS ANTÔNIO GOMES JUNIOR

23/08/1991  0,00  0,00  0,00 -- -- 581.326 CAROLINA CRISTINA MACHADO DELGADO

26/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.917 RAPHAELLA DE SENE CAMILO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
2



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Administração - Turno: Noturno

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/12/2004  8,00  5,00  13,00 1 -- 597.258 LÍVIA CRISTINA DE ASSIS COELHO

20/11/2002  7,00  6,00  13,00 2 -- 599.918 OTAVIO AUGUSTO CIBOIN SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
3



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Administração - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/07/2008  10,00  8,00  18,00 1 -- 559.689 ANA CLARA SOARES DO NASCIMENTO

27/05/2008  12,00  4,00  16,00 2 -- 536.680 GABRIELY FERNANDES MAGANHOTO

01/12/2005  12,00  2,00  14,00 3 -- 537.071 GIOVANNA FRANCISCO ANSANI

21/12/2004  8,00  5,00  13,00 4 -- 597.258 LÍVIA CRISTINA DE ASSIS COELHO

20/11/2002  7,00  6,00  13,00 5 -- 599.918 OTAVIO AUGUSTO CIBOIN SILVA

31/12/1993  7,00  2,00  9,00 6 -- 570.835 ADRIANO MARTINS

11/05/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.054 KATLEEN MONY KELLY CORDEIRO ROMANO

15/08/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.552 LUIS ANTÔNIO GOMES JUNIOR

23/08/1991  0,00  0,00  0,00 -- -- 581.326 CAROLINA CRISTINA MACHADO DELGADO

06/10/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.040 BEATRIZ SANSANA DOMINGOS

26/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.917 RAPHAELLA DE SENE CAMILO

30/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.003 ANA CAROLINA DE ARAÚJO PEREIRA

10/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.233 ANA JULIA DA CRUZ

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
4



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Administração - Turno: Noturno

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/10/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.040 BEATRIZ SANSANA DOMINGOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Administração - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/12/2004  8,00  5,00  13,00 1 -- 597.258 LÍVIA CRISTINA DE ASSIS COELHO

20/11/2002  7,00  6,00  13,00 2 -- 599.918 OTAVIO AUGUSTO CIBOIN SILVA

30/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.003 ANA CAROLINA DE ARAÚJO PEREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
6



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Administração - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
7


